Redação fmal do Projeto de Decreto Legis­
lativo n9 14/86. Aprovada. À promulgação. 

Projeto de Resolução n9171, de 1987, que 
autoriza a Prefeitura Municipal de Cravinhos, 

· Estado de São Paulo, a contratar operação 
de crédito no valor de Cz$ 3.494.069,60 (três 
milhões, quatrocentos e noventa e quatro mil, 
sessenta e nove cruzados e sessenta centa­
"'s). Aprowdo. 

Redação final- do Projeto de Resolução n9 
171/87. Aprovada. À promulgação. 

Projeto de Resolução n9 172, de 1987, que 
autoriza a Prefeitura Municipal de Belo Hori­
Zonte, Estado de Minas Gerais, a contratar ope­